


101 

102 
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105 
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108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116

Front Garden 

Jungle Garden 

Jungle Garden 

Front Garden 

Jungle Garden 

Front Garden 

Jungle Garden 

Front Garden 

Jungle Garden 

Front Garden 

Jungle Garden 

Front Garden 

Jungle Garden 

Front Garden 

Jungle Garden

3+1 

3+1 

2+1 

2+1 

2+1

2+1 

2+1

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1

3.5 

4 

2.5 

2 

2.5 

2 

2.5 

2 

2.5 

2 

2.5 

2 

2.5 

2 

2.5

UNIT 

NUMBER TYPE BD BTH
TOTAL LIVING 

AREA M2

TOTAL 

TERRACE M2

113.64 

132.02 

86.79 

81.75 

86.79 

81.75 

86.79 

81.75 

86.79 

81.75 

86.79 

81.75 

86.79 

81.75 

86.79

118.45 

153.77 

80.12 

27.91 

80.12 

27.91 

80.12 

27.91 

80.12 

27.91 

80.12 

27.91 

80.12 

27.91 

116.33

TOTAL M2

232.10 

285.79   

166.91 

109.66 

166.91   

109.66   

166.91   

109.66   

166.91   

109.66   

166.91   

109.66   

166.91   

109.66  

203.12

PRICING

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

RESERVADO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

$ 9,504,075.00

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

RESERVADO



VENDIDO           

VENDIDO

RESERVADO

VENDIDO

RESERVADO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

$ 7,090,545.00

RESERVADO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO
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203 

204 

205 

206 

207 

208 

209 

210 

211 

212 

213 

214 

215 
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Front View 

Jungle View 

Front View 

Jungle View 

Front View 

Jungle View 

Front View 

Jungle View 

Front View 

Jungle View 

Front View 

Jungle View 

Front View 

Jungle View 

Front View 

Jungle View

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1 

2+1

2+1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

81.75 

84.22 

81.75 

84.22 

81.75 

84.22 

81.75 

84.22 

81.75 

84.22 

81.75 

84.22 

81.75 

84.22 

81.75 

84.22

6.4 

13.22 

6.4 

13.2 

6.4 

13.22 

6.4 

13.2 

6.4 

13.22 

6.4 

13.2 

6.4 

13.22 

6.4 

13.2

88.15   

97.45   

88.15   

97.45  

88.15 

97.45   

88.15   

97.45   

88.15   

97.45    

88.15  

97.45   

88.15  

97.45   

88.15   

97.45  

UNIT 

NUMBER TYPE BD BTH
TOTAL LIVING 

AREA M2

TOTAL 

TERRACE M2
TOTAL M2 PRICING



301 

302 

303 

304 

305 

306 

307 

308 

309 

310 

311

312 

313 

314 

315 

316

PH Front View 

PH Jungle View 

PH Front View 

PH Jungle View

Front View 

PH Jungle View  

Front View 

PH Jungle View 

Front View 

PH Jungle View 

Front View 

Jungle View PH 

Front View PH 

Jungle View PH 

Front View PH 

Jungle View PH

3 

3 

3 

3 

2+1 

3 

2+1 

3 

2+1 

3 

2+1 

3 

3 

3 

3 

3

3 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

3

120.16 

130.01 

120.16 

130.01 

81.75 

130.01 

81.75 

130.01 

81.75 

130.01 

81.75 

130.01 

120.16 

130.01 

120.16 

130.01

46.08 

42.33 

46.08 

42.33 

6.4 

42.33 

6.4 

42.33 

6.4 

42.33 

6.4 

42.33 

46.08 

42.33 

46.08 

42.33

166.25   

172.35   

166.25 

172.35   

88.15   

172.35   

88.15   

172.35   

88.15   

172.35   

88.15   

172.35   

166.25   

172.35   

166.25   

172.35  

UNIT 

NUMBER TYPE BD BTH
TOTAL LIVING 

AREA M2

TOTAL 

TERRACE M2
TOTAL M2 PRICING

VENDIDO

$ 12,677,700.00

VENDIDO

VENDIDO

RESERVADO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO



**PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

FAVOR DE ESTAR EN CONSTANTE COMUNICACIÓN

CON NUESTROS ASESORES**

** PRICES MAY CHANGE AT ANY TIME, PLEASE

CONTACT OUR AGENTS CONSTANTLY **


